
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

04 августа 2011 г.                              №  8/44   

Екатеринбург 
 

О поощрении Благодарственным письмом  
Избирательной комиссии Свердловской области  

 

Рассмотрев обращение Тугулымской районной территориальной 
избирательной   комиссии,  Избирательная комиссия  Свердловской области 
п о с т а н о в л я е т: 

1. За многолетнюю добросовестную работу в Тугулымской районной 
территориальной избирательной комиссии и в связи с 55-летием, поощрить 
Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области 
Сторожук Лидию Ивановну, бухгалтера Тугулымской районной 
территориальной избирательной комиссии.  

2. Направить настоящее постановление органам государственной 
власти Свердловской области, органам местного самоуправления 
Тугулымского городского округа,  территориальным  избирательным 
комиссиям, средствам массовой информации и опубликовать на 
официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря Комиссии В.И. Райкова  
 

Председатель 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.Д. Мостовщиков 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 
 

 


